
UCHWAŁA NR XII/148/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

w sprawie niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
przypadających Gminie Rymanów lub jej jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz 

z odsetkami nie przekracza 100 zł.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j.: Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506, z późn. zm. ) oraz art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) –

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się nie dochodzić należności cywilnoprawnych przypadających Gminie Rymanów lub jej 
jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie

Andrzej Pitrus

Id: 320B079D-5370-49C3-A942-15A7EA4F9B8B. Podpisany Strona 1


		2019-08-01T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




